
入札･契約結果

令和4年10月25日

上水希
8

上松台配水管布設替工事

管(衛生・希望型）

上松町地内他 令和4年10月21日

令和5年3月31日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥21,870,000

㈱ｵｸﾉ水道

¥21,169,500 ¥1,924,500

から まで

令和4年10月25日

¥19,245,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 9120101036360

令和4年10月17日

45 岸和田市立春木保育所外１保育所GHP空調設備更新工事

管(空調)

春木泉町地内外 令和4年10月14日

令和5年2月28日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥13,384,000

奥田工業㈱

¥13,310,000 ¥1,210,000

から まで

令和4年10月17日

¥12,097,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 7120101061658

令和4年10月17日

46 保健センター空調機更新工事

管(空調)

別所町地内 令和4年10月14日

令和5年1月31日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥8,336,000

奥田商工㈱　岸和田営業所

¥8,264,300 ¥751,300

から まで

令和4年10月17日

¥7,511,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 6120101038013

令和4年10月28日

44 総合体育館外壁外改修工事

建築

西之内町地内 令和4年10月25日

令和5年3月31日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥22,703,000

大岩建設㈱

¥22,565,400 ¥2,051,400

から まで

令和4年10月28日

¥20,503,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 8120101036287

令和4年10月31日

希指7 岸和田市立常盤第３・第４チビッコホーム増築工事

建築（指希望型）

下松町地内 令和4年10月25日

令和5年3月31日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥52,712,000

樋口建設㈱

¥53,922,000 ¥4,902,000

から まで

令和4年10月31日

¥47,738,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 9120101037524

1/3



入札･契約結果

令和4年10月28日

48 岸和田競輪場直流電源装置改修工事

電気

春木若松町地内 令和4年10月24日

令和5年3月31日

随意契約(地方自治法施行令第167条の2第1項第2号の規定による。)

¥8,248,000 な　し

ｴﾅｼﾞｰｼｽﾃﾑｻｰﾋﾞｽｼﾞｬﾊﾟﾝ㈱　関西営業所

¥8,690,000 ¥790,000

から まで

令和4年10月28日

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 9011501008398

令和4年10月7日

希6 岸和田市立小学校体育館空調設置工事（電気設備その３）

電気（希望型）

荒木町地内外 令和4年10月4日

令和5年3月31日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥19,127,000

宝電設工業㈱

¥18,983,800 ¥1,725,800

から まで

令和4年10月7日

¥17,258,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 2120101037019

令和4年10月7日

希7 岸和田市立中学校体育館空調設置工事（電気設備その２）

電気（希望型）

三田町地内外 令和4年10月4日

令和5年3月31日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥16,076,000

田端電気㈱

¥15,924,700 ¥1,447,700

から まで

令和4年10月7日

¥14,477,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 8120101037112

令和4年10月7日

希8 岸和田市立小学校体育館空調設置工事（電気設備その４）

電気（希望型）

下松町地内外 令和4年10月4日

令和5年3月31日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥13,115,000

成川電気商会

¥12,961,300 ¥1,178,300

から まで

令和4年10月7日

¥11,783,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） －

令和4年10月5日

40 大町尾生線通学路改良工事

土木

池尻町地内 令和4年10月4日

令和5年1月31日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥6,271,000

工和建材㈱

¥6,009,300 ¥546,300

から まで

令和4年10月5日

¥5,463,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 3120101036663

2/3



入札･契約結果

令和4年10月7日

41 下松駅前バス停留所上家設置工事

土木

下松町地内 令和4年10月4日

令和5年2月28日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥13,507,000

開成建設㈱

¥13,750,000 ¥1,250,000

から まで

令和4年10月7日

¥11,948,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 2120101047752

令和4年10月26日

43 小渕川及び反田川護岸改修工事

土木

畑町及び内畑町地内 令和4年10月21日

令和5年3月31日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥7,248,000

㈱吉田建設工業

¥6,959,700 ¥632,700

から まで

令和4年10月26日

¥6,327,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 3120101039047

令和4年10月27日

47 塔原町４号線（第一上出橋）橋梁修繕工事

土木

塔原町地内 令和4年10月21日

令和5年2月28日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥12,920,000

坊内建設工業㈱

¥12,270,500 ¥1,115,500

から まで

令和4年10月27日

¥11,153,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 2120101053081

令和4年10月18日

42 包近流木線道路舗装工事

舗装

尾生町地内 令和4年10月14日

令和5年1月31日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥15,563,000

㈱ﾔﾉｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ

¥14,963,300 ¥1,360,300

から まで

令和4年10月18日

¥13,603,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 6120001137848

令和4年10月6日

38 岸和田市営松ヶ丘住宅２号棟屋根改修工事

防水

小松里町地内 令和4年9月30日

令和4年12月28日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥16,400,000

㈱DAIMON

¥16,596,800 ¥1,508,800

から まで

令和4年10月6日

¥15,088,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 7122001004250

3/3


